D E C R E T O 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "SERVICIO DE DISEÑO Y MONTAJE DE LA 
CHINGANA DE LA INDEPENDENCIA", Licitación N° 2419-34-LE13, al siguiente oferente: 

- ELIZARDO NEIRA QUINTANA, RUT.: N°9.718.688-K, por un valor de $5.200.000.- más IVA 
(cinco millones doscientos mil pesos). 

En atención a que estos proveedores cumplen con los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas publicadas y obtuvieron respecto de los factores de ponderación: PRECIO 30%, 
EXPERIENCIA 15% y PROPUESTA TÉCNICA 40%, la calificación de oferta más conveniente a